
三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校
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ビバーチェ 新 色

装飾カーテンレール

※製品の色調は、印刷のため実物と多少異なる場合があります。また製品によっては天然素材を使用しているため、色や寸法が多少異なる場合があります。

木肌を生かした美しい木目とカーテンを引立てるマットカラーが、
インテリアに優しい彩りをはこびます。

参考価格 （税別） シングル正面付けセット アクセントフィニアルG 2.1mセットの場合 12,500円  

トップカバー
対応

窓サイズ
3m以上対応

天井付け
対応

レールカラー：10色　レール断面図 [単位：mm]

7

24

26

レール材質：
アルミ押出し形材+ 
ポリオレフィン系樹脂シート
ラッピング

ダークブラウン（木目調）

マットホワイト

セピア（木目調）

ホワイト（木目調）ファインホワイト（木目調） ライトグレージュ（木目調）

ブラウン（木目調）ミディアムブラウン（木目調）

ナチュラルブラウン（木目調）

7

24

26

ブラック 新 色



三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校
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装
飾
カ
ー
テ
ン
レ
ー
ル

マルティ
ウォーム

マルティ

ビバーチェ
プラナ

ビバーチェ

ビレッタ
グライド

アルバーノ

ソファレ

プロヴァンス

プロヴァンス
EX

ガレア

ヒューグライド

スムース
ウッド19

デリアス
ウォーム25

ディアウッド
28

エモート16

小窓用

スイングレール

トップ
トリートメント

バランス
レール

ナチュラルウッド
バランス

アルバーノ（セピア（木目））／
フィニアルL／

ファンティアフィルダブル正面付けセット

ビバーチェ（ナチュラルブラウン（木目調））／
ウッドフィニアルG／

ファンティア ダブル正面付けセット



三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校

62

ビバーチェ装飾カーテンレール

※製品の色調は、印刷のため実物と多少異なる場合があります。また製品によっては天然素材を使用しているため、色や寸法が多少異なる場合があります。

ラインナップ

ファインホワイト（木目調） ホワイト（木目調）

サイドカバーWR サイドカバーWR

ウッドフィニアルG ウッドフィニアルG

ウッドフィニアルS ウッドフィニアルS

サイドカバー SR サイドカバー SR

アクセントフィニアルG アクセントフィニアルG

アクセントフィニアルT アクセントフィニアルT

アクセントフィニアルS アクセントフィニアルS

ウッドサイドカバーWR ウッドサイドカバーWR

ウッドサイドカバー SR ウッドサイドカバー SR

スタイリッシュフィニアルM スタイリッシュフィニアルM

スタイリッシュフィニアルL スタイリッシュフィニアルL

ウッドフィニアルT ウッドフィニアルT



三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校
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装
飾
カ
ー
テ
ン
レ
ー
ル
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ウォーム

マルティ

ビバーチェ
プラナ

ビバーチェ

ビレッタ
グライド

アルバーノ

ソファレ

プロヴァンス

プロヴァンス
EX

ガレア

ヒューグライド

スムース
ウッド19

デリアス
ウォーム25

ディアウッド
28

エモート16

小窓用

スイングレール

トップ
トリートメント

バランス
レール

ナチュラルウッド
バランス

ラインナップ

ライトグレージュ（木目調）

サイドカバーWR

ウッドフィニアルG

ウッドフィニアルS

サイドカバー SR

アクセントフィニアルG

アクセントフィニアルT

アクセントフィニアルS

ウッドサイドカバーWR

ウッドサイドカバー SR

スタイリッシュフィニアルM

スタイリッシュフィニアルL

ウッドフィニアルT

サイドカバーWR

ウッドフィニアルG

ウッドフィニアルS

サイドカバー SR

アクセントフィニアルG

アクセントフィニアルT

アクセントフィニアルS

ウッドサイドカバーWR

ウッドサイドカバー SR

スタイリッシュフィニアルM

スタイリッシュフィニアルL

ウッドフィニアルT

ナチュラルブラウン（木目調）



三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校
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ビバーチェ装飾カーテンレール

※製品の色調は、印刷のため実物と多少異なる場合があります。また製品によっては天然素材を使用しているため、色や寸法が多少異なる場合があります。

ラインナップ

サイドカバーWR サイドカバーWR

ウッドフィニアルG ウッドフィニアルG

ウッドフィニアルS ウッドフィニアルS

サイドカバー SR サイドカバー SR

アクセントフィニアルG アクセントフィニアルG

アクセントフィニアルT アクセントフィニアルT

アクセントフィニアルS アクセントフィニアルS

ウッドサイドカバーWR ウッドサイドカバーWR

ウッドサイドカバー SR ウッドサイドカバー SR

スタイリッシュフィニアルM スタイリッシュフィニアルM

スタイリッシュフィニアルL スタイリッシュフィニアルL

ウッドフィニアルT ウッドフィニアルT

ミディアムブラウン（木目調） ブラウン（木目調）



三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校
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装
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マルティ
ウォーム

マルティ

ビバーチェ
プラナ

ビバーチェ

ビレッタ
グライド

アルバーノ

ソファレ

プロヴァンス

プロヴァンス
EX

ガレア

ヒューグライド

スムース
ウッド19

デリアス
ウォーム25

ディアウッド
28

エモート16

小窓用

スイングレール

トップ
トリートメント

バランス
レール

ナチュラルウッド
バランス

ラインナップ

サイドカバーWR サイドカバーWR

ウッドフィニアルG ウッドフィニアルG

ウッドフィニアルS ウッドフィニアルS

サイドカバー SR サイドカバー SR

アクセントフィニアルG アクセントフィニアルG

アクセントフィニアルT アクセントフィニアルT

アクセントフィニアルS アクセントフィニアルS

ウッドサイドカバーWR ウッドサイドカバーWR

ウッドサイドカバー SR ウッドサイドカバー SR

スタイリッシュフィニアルM スタイリッシュフィニアルM

スタイリッシュフィニアルL スタイリッシュフィニアルL

ウッドフィニアルT ウッドフィニアルT

セピア（木目調） ダークブラウン（木目調）



三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校
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ビバーチェ装飾カーテンレール

※製品の色調は、印刷のため実物と多少異なる場合があります。また製品によっては天然素材を使用しているため、色や寸法が多少異なる場合があります。

ラインナップ

サイドカバーWR サイドカバーWR

ウッドフィニアルG ウッドフィニアルG

ウッドフィニアルS ウッドフィニアルS

サイドカバー SR サイドカバー SR

アクセントフィニアルG アクセントフィニアルG

アクセントフィニアルT アクセントフィニアルT

アクセントフィニアルS アクセントフィニアルS

ウッドサイドカバーWR ウッドサイドカバーWR

ウッドサイドカバー SR ウッドサイドカバー SR

スタイリッシュフィニアルM スタイリッシュフィニアルM

スタイリッシュフィニアルL スタイリッシュフィニアルL

ウッドフィニアルT ウッドフィニアルT

マットホワイト ブラック 新 色



三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校
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ビレッタ
グライド

アルバーノ

ソファレ
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プロヴァンス
EX

ガレア

ヒューグライド

スムース
ウッド19

デリアス
ウォーム25
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28

エモート16

小窓用

スイングレール

トップ
トリートメント

バランス
レール

ナチュラルウッド
バランス



三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校

68

ビバーチェ装飾カーテンレール

※製品の色調は、印刷のため実物と多少異なる場合があります。また製品によっては天然素材を使用しているため、色や寸法が多少異なる場合があります。

セット価格／
アクセントフィニアルG・ミディアムブラウン（木目調）の場合（税別）
＊ビバーチェはレールカットにも対応します。

1.2m 2.1m 3.1m
シングルセット   8,800円 12,500円 17,100円
ファンティア ダブルセット 11,000円 16,200円 22,500円
マルチブラケット仕様
（カーテンレールと他製品の組み合わせ）
レールセット：１セット
フィニアル：２コ
マルチブラケットM：1.2m=3コ、　
　　　　　　　　　2.1m=3コ

※他製品や他製品のブラケットの価格は含みません。

10,860円 14,270円 ―

ラインナップ

ファインホワイト（木目調）

ホワイト（木目調）

ライトグレージュ（木目調）

ナチュラルブラウン（木目調）

ミディアムブラウン（木目調）

ブラウン（木目調）

セピア（木目調）

ダークブラウン（木目調）

マットホワイト

■トップカバーダブルセット

ブラック 新 色

セット価格／
トップカバーダブルセット・ミディアムブラウン（木目調）の場合（税別）

1.2m 2.1m 3.1m
トップカバーダブルセット ― 21,500円 29,700円



三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校
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小窓用

スイングレール

トップ
トリートメント

バランス
レール

ナチュラルウッド
バランス

ブラックベージュアイボリー

■タッセル リボン P.225■タッセル クルミ P.218

おすすめアクセサリー

ホワイト
（木目調）

ライトグレージュ
（木目調）

ファインホワイト
（木目調）

ナチュラルブラウン
（木目調）

■房掛 ビバーチェR P.206

ミディアムブラウン
（木目調）

ブラウン
（木目調）

セピア
（木目調）

ダークブラウン
（木目調）

マットホワイト
新 色

ブラック
新 色

セピアブラウン ダークブラウン ブラック

ホワイト ライトグレージュ

■房掛 ファンテ P.210

ブラック ベージュ&ダークブラウンダークブラウン

アイボリー ベージュ ブラウン

ナチュラルブラウン ミディアムブラウン



三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校
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ビバーチェ装飾カーテンレール

※製品の色調は、印刷のため実物と多少異なる場合があります。また製品によっては天然素材を使用しているため、色や寸法が多少異なる場合があります。

　　

特 長

●空間に合わせやすいカラーラインナップ
床や建具に合わせやすい10色の豊富なカラーラインナップ。温もりがあり、空
間をより上質に仕上げる木目調から、モダンなインテリアを引き立て、どんな
カーテンにも合わせやすい単色をご用意しています。

●豊富なデザインで選びやすい天然木のフィニアル
形や質感の違う12種類のフィニアルをご用意しています。

使いやすい木目とカーテンを引立てるマットカラーを揃えたレール。
天然木のフィニアルで温もりをプラス。トレンドのブラック色が新登場！

サイドカバーWR以外の場合サイドカバーWRの場合

●側面からの光漏れを抑え、断熱性を高める“サイドカバー”
サイドカバーWRでカーテンをリターンすると、レースカーテンが隠れてすっきりします。また、側面からの光漏れを抑えると同時に断熱性を高めます。

セピア（木目調）

ブラック 新 色

ファインホワイト（木目調） ホワイト（木目調）

ミディアムブラウン（木目調）

マットホワイト

アクセントフィニアルG アクセントフィニアルT

上品なシャンパンシルバーのアクセント

ウッド（天然木）の質感を活かした存在感のあるデザイン

ウッドフィニアルG ウッドフィニアルT

シンプルで使いやすいスタイリッシュなデザイン

スタイリッシュフィニアルL スタイリッシュフィニアルM

●ランナーの意匠性向上
室内側・室外側のランナーを統一して意匠性を向上しました。

● カーテンのひだがきれいに出るランナー
カーテンフックを引っ掛ける吊環部分が自由に回転するので、カーテンのひ
だを正面に向けて美しく納められます。

吊環が自由に回転



三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校
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装
飾
カ
ー
テ
ン
レ
ー
ル

マルティ
ウォーム

マルティ

ビバーチェ
プラナ

ビバーチェ

ビレッタ
グライド

アルバーノ

ソファレ

プロヴァンス

プロヴァンス
EX

ガレア

ヒューグライド

スムース
ウッド19

デリアス
ウォーム25

ディアウッド
28

エモート16

小窓用

スイングレール

トップ
トリートメント

バランス
レール

ナチュラルウッド
バランス

　　

●フリーストップで美しいカーテンエンド
カーテン端部からフィニアルまでの長さを調整することができるので、バラ
ンスの良いカーテンエンドに仕上げることができます。

スライドが可能 フリーストップ

フリーストップは後付けが可能なので
バランスの良い位置で固定できます。

フリーストップの取付け方法

②フックを90度
　回転して固定

①カーテンエンドの
　位置にセットする

フリーストップ

フリーストップをレール端部につけた場合 フィニアルから離した場合

●窓まわり製品のコーディネートが簡単にできます。
マルチブラケットを使ってレール以外の他製品とのコーディネートが可能です。
他製品はレールの後側に付けられるので窓開口を広く使えます。
＊詳しくは、P.81をご覧ください。

●きれいなカーテンエンドを生み出す溝カバー〈オプション〉
溝カバーでレールの溝を隠すことで木製レールのようなカーテンエンドにな
り下から見てもきれいに納まります。

溝カバー

●継目を美しいアクセントにするジョイントカバー〈オプション〉
レールの継目が気にならないジョイントカバー。 
高層階への運搬時など短いレールをつなぐ場合などに便利です。

ジョイントカバー

●ハイサッシには天井付けがおすすめ
天井付けをすることで、天井を高く、窓を大きく見せることができます。
※ アクセントフィニアルS、スタイリッシュフィニアルM、サイドカバーSR・WR、 
ウッドサイドカバーSR・WRに対応。

●上部からの光漏れを抑え、断熱性を高める“トップカバー”
トップカバーを取付けることでレール上部からの光漏れを抑えると同時に、断熱性を高めます。
トップカバーセットなら、カーテンレールと一体感のある専用の「トップカバーキャップ」なので、
カーテンボックスのようにすっきりとした仕上りです。全9色の豊富なラインナップをご用意しま
した。

屋根 9％

換気 5％

外壁 13％

床 2％

屋根 6％

換気 17％

外壁 19％

床 10％

開口部
48％

窓まわり製品で室内の熱を逃がしにくくし、省エネ。

室内から屋外に逃げていく熱エネルギーを100%とすると、
窓などの開口部から屋外に逃げていく熱エネルギーは実に約
48%といわれていて、窓か
ら逃げていくエネルギーを
軽減する「断熱」がとても
重要です。
断熱性能について詳しくは
P.509をご覧ください。

トップカバー 後付けトップカバー

※ 取付け済みのサイドカバーセットにトップカバーを後付けすることはできません。後付けしたい場合はP.77の｢後付けトッ
プカバー｣をご使用ください。｢後付けトップカバー｣は｢トップカバー｣と形状が異なりますのでご注意ください。

トップカバーキャップが「木目調」になり、レールとの一体感がアップ。
より上質な印象に仕上がります。

トップカバーなし

※完全に遮光する効果はありません。

トップカバーあり

トップカバー色

マットホワイト ライトグレージュホワイト ナチュラルブラウン ミディアムブラウン セピアブラウン ダークブラウン ブラック

トップカバー

トップカバー
キャップ

サイド
カバーWR

後付けトップカバー
カバー
キャップ



三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校

72

ビバーチェ装飾カーテンレール

価 格

シングルセット

サイズ 製品色

アクセント
フィニアルＧ

アクセント
フィニアルＴ

スタイリッシュ
フィニアルＬ

スタイリッシュ
フィニアルM

サイドカバー
SR

価格

アクセント
フィニアルS

価格

1.2m

ファインホワイト（木目調） 200357 200358 200359 200360 200361

8,800

200362

8,200

ホワイト（木目調） 200363 200364 200365 200366 200367 200368

ライトグレージュ（木目調） 200369 200370 200371 200372 200373 200374

ナチュラルブラウン（木目調） 200375 200376 200377 200378 200379 200380

ミディアムブラウン（木目調） 200387 200388 200389 200390 200391 200392

ブラウン（木目調） 200393 200394 200395 200396 200397 200398

セピア（木目調） 200399 200400 200401 200402 200403 200404

ダークブラウン（木目調） 200405 200406 200407 200408 200409 200410

マットホワイト 200411 200412 200413 200414 200415 200416

ブラック 230120 230121 230122 230123 230124 230125

2.1m

ファインホワイト（木目調） 200423 200424 200425 200426 200427

12,500

200428

11,800

ホワイト（木目調） 200429 200430 200431 200432 200433 200434

ライトグレージュ（木目調） 200435 200436 200437 200438 200439 200440

ナチュラルブラウン（木目調） 200441 200442 200443 200444 200445 200446

ミディアムブラウン（木目調） 200453 200454 200455 200456 200457 200458

ブラウン（木目調） 200459 200460 200461 200462 200463 200464

セピア（木目調） 200465 200466 200467 200468 200469 200470

ダークブラウン（木目調） 200471 200472 200473 200474 200475 200476

マットホワイト 200477 200478 200479 200480 200481 200482

ブラック 230126 230127 230128 230129 230130 230131

3.1m

ファインホワイト（木目調） 200489 200490 200491 200492 200493

17,100

200494

16,400

ホワイト（木目調） 200495 200496 200497 200498 200499 200500

ライトグレージュ（木目調） 200501 200502 200503 200504 200505 200506

ナチュラルブラウン（木目調） 200507 200508 200509 200510 200511 200512

ミディアムブラウン（木目調） 200519 200520 200521 200522 200523 200524

ブラウン（木目調） 200525 200526 200527 200528 200529 200530

セピア（木目調） 200531 200532 200533 200534 200535 200536

ダークブラウン（木目調） 200537 200538 200539 200540 200541 200542

マットホワイト 200543 200544 200545 200546 200547 200548

ブラック 230132 230133 230134 230135 230136 230137

セットの明細

・レール：1.2ｍ＝1.2ｍ×1本、2.1m=2.1m×1本、3.1m=3.1m×1本
・フィニアル：2コ、サイドカバーSR（左右）：1組　
・共通ランナー：1.2ｍ＝10コ、2.1ｍ＝20コ、3.1m=30コ　
・ 共通マグネットランナー（両開）：1組
・フリーストップ：2コ　
・ワンタッチロングシングルブラケット：1.2m=2コ、 2.1m=3コ、3.1m=5コ
・取付ネジ

■ビバーチェ シングル正面付けセット価格 1箱1セット入り　［単位：円（税別）］



三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校
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装
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ル

マルティ
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マルティ

ビバーチェ
プラナ

ビバーチェ

ビレッタ
グライド

アルバーノ

ソファレ

プロヴァンス

プロヴァンス
EX

ガレア

ヒューグライド

スムース
ウッド19

デリアス
ウォーム25

ディアウッド
28

エモート16

小窓用

スイングレール

トップ
トリートメント

バランス
レール

ナチュラルウッド
バランス

価 格

シングルセット

サイズ 製品色

ウッドフィニアルＧ ウッドフィニアルＴ ウッドサイドカバーSR

価格

ウッドフィニアルS

価格

1.2m

ファインホワイト（木目調） 200553 200554 200555

8,800

200556

8,200

ホワイト（木目調） 200557 200558 200559 200560

ライトグレージュ（木目調） 200561 200562 200563 200564

ナチュラルブラウン（木目調） 200565 200566 200567 200568

ミディアムブラウン（木目調） 200573 200574 200575 200576

ブラウン（木目調） 200577 200578 200579 200580

セピア（木目調） 200581 200582 200583 200584

ダークブラウン（木目調） 200585 200586 200587 200588

マットホワイト 200589 200590 200591 200592

ブラック 230138 230139 230140 230141

2.1m

ファインホワイト（木目調） 200597 200598 200599

12,500

200600

11,800

ホワイト（木目調） 200601 200602 200603 200604

ライトグレージュ（木目調） 200605 200606 200607 200608

ナチュラルブラウン（木目調） 200609 200610 200611 200612

ミディアムブラウン（木目調） 200617 200618 200619 200620

ブラウン（木目調） 200621 200622 200623 200624

セピア（木目調） 200625 200626 200627 200628

ダークブラウン（木目調） 200629 200630 200631 200632

マットホワイト 200633 200634 200635 200636

ブラック 230142 230143 230144 230145

3.1m

ファインホワイト（木目調） 200641 200642 200643

17,100

200644

16,400

ホワイト（木目調） 200645 200646 200647 200648

ライトグレージュ（木目調） 200649 200650 200651 200652

ナチュラルブラウン（木目調） 200653 200654 200655 200656

ミディアムブラウン（木目調） 200661 200662 200663 200664

ブラウン（木目調） 200665 200666 200667 200668

セピア（木目調） 200669 200670 200671 200672

ダークブラウン（木目調） 200673 200674 200675 200676

マットホワイト 200677 200678 200679 200680

ブラック 230146 230147 230148 230149

セットの明細

・レール：1.2ｍ＝1.2ｍ×1本、2.1m=2.1m×1本、3.1m=3.1m×1本
・フィニアル：2コ、サイドカバーSR（左右）：１組　
・共通ランナー：1.2ｍ＝10コ、2.1ｍ＝20コ、3.1m=30コ　
・ 共通マグネットランナー（両開）：1組
・フリーストップ：2コ　
・ワンタッチロングシングルブラケット：1.2m=2コ、 2.1m=3コ、3.1m=5コ
・取付ネジ

■ビバーチェ シングル正面付けセット価格 1箱1セット入り　［単位：円（税別）］



三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校
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ビバーチェ装飾カーテンレール

価 格

ファンティア ダブルセット

サイズ 製品色

アクセント
フィニアルＧ

アクセント
フィニアルＴ

スタイリッシュ
フィニアルＬ

スタイリッシュ
フィニアルM

サイドカバー
WR

価格

アクセント
フィニアルS

価格

1.2m

ファインホワイト（木目調） 200687 200688 200689 200690 200691

11,000

200692

10,400

ホワイト（木目調） 200693 200694 200695 200696 200697 200698

ライトグレージュ（木目調） 200699 200700 200701 200702 200703 200704

ナチュラルブラウン（木目調） 200705 200706 200707 200708 200709 200710

ミディアムブラウン（木目調） 200717 200718 200719 200720 200721 200722

ブラウン（木目調） 200723 200724 200725 200726 200727 200728

セピア（木目調） 200729 200730 200731 200732 200733 200734

ダークブラウン（木目調） 200735 200736 200737 200738 200739 200740

マットホワイト 200741 200742 200743 200744 200745
10,900

200746
10,300

ブラック 230150 230151 230152 230153 230154 230155

2.1m

ファインホワイト（木目調） 200753 200754 200755 200756 200757

16,200

200758

15,600

ホワイト（木目調） 200759 200760 200761 200762 200763 200764

ライトグレージュ（木目調） 200765 200766 200767 200768 200769 200770

ナチュラルブラウン（木目調） 200771 200772 200773 200774 200775 200776

ミディアムブラウン（木目調） 200783 200784 200785 200786 200787 200788

ブラウン（木目調） 200789 200790 200791 200792 200793 200794

セピア（木目調） 200795 200796 200797 200798 200799 200800

ダークブラウン（木目調） 200801 200802 200803 200804 200805 200806

マットホワイト 200807 200808 200809 200810 200811
16,000

200812
15,300

ブラック 230156 230157 230158 230159 230160 230161

3.1m

ファインホワイト（木目調） 200819 200820 200821 200822 200823

22,500

200824

21,800

ホワイト（木目調） 200825 200826 200827 200828 200829 200830

ライトグレージュ（木目調） 200831 200832 200833 200834 200835 200836

ナチュラルブラウン（木目調） 200837 200838 200839 200840 200841 200842

ミディアムブラウン（木目調） 200849 200850 200851 200852 200853 200854

ブラウン（木目調） 200855 200856 200857 200858 200859 200860

セピア（木目調） 200861 200862 200863 200864 200865 200866

ダークブラウン（木目調） 200867 200868 200869 200870 200871 200872

マットホワイト 200873 200874 200875 200876 200877
22,200

200878
21,500

ブラック 230162 230163 230164 230165 230166 230167

セットの明細

ビバーチェ
・レール：1.2ｍ＝1.2ｍ×1本、2.1m=2.1m×1本、3.1m=3.1m×1本
・フィニアル：2コ、サイドカバーWR（左右）：1組
・共通ランナー：1.2ｍ＝10コ、2.1ｍ＝20コ、3.1m=30コ
・共通マグネットランナー（両開）：1組
・フリーストップ：2コ　
・ワンタッチダブルブラケット：1.2m=2コ、2.1m=3コ、3.1m=5コ
・取付ネジ

ファンティア
・レール：1.2m=1.0m×１本、2.1m=2.0m×１本、3.1m=3.0m×１本　
・共通ランナー：1.2ｍ＝10コ、2.1ｍ＝18コ、3.1ｍ＝26コ
・共通マグネットランナー（両開）：1組
・キャップストップ：2コ

※ファンティアのレール色は、ビバーチェのレール色と同色になります。

■ビバーチェ ＋ ファンティア ダブル正面付けセット価格 1箱1セット入り　［単位：円（税別）］



三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校

75

装
飾
カ
ー
テ
ン
レ
ー
ル

マルティ
ウォーム

マルティ

ビバーチェ
プラナ

ビバーチェ

ビレッタ
グライド

アルバーノ

ソファレ

プロヴァンス

プロヴァンス
EX

ガレア

ヒューグライド

スムース
ウッド19

デリアス
ウォーム25

ディアウッド
28

エモート16

小窓用

スイングレール

トップ
トリートメント

バランス
レール

ナチュラルウッド
バランス

価 格

ファンティア ダブルセット

サイズ 製品色

ウッドフィニアルＧ ウッドフィニアルＴ ウッドサイドカバーWR

価格

ウッドフィニアルS

価格

1.2m

ファインホワイト（木目調） 200883 200884 200885

11,000

200886

10,400

ホワイト（木目調） 200887 200888 200889 200890

ライトグレージュ（木目調） 200891 200892 200893 200894

ナチュラルブラウン（木目調） 200895 200896 200897 200898

ミディアムブラウン（木目調） 200903 200904 200905 200906

ブラウン（木目調） 200907 200908 200909 200910

セピア（木目調） 200911 200912 200913 200914

ダークブラウン（木目調） 200915 200916 200917 200918

マットホワイト 200919 200920 200921
10,900

200922
10,300

ブラック 230168 230169 230170 230171

2.1m

ファインホワイト（木目調） 200927 200928 200929

16,200

200930

15,600

ホワイト（木目調） 200931 200932 200933 200934

ライトグレージュ（木目調） 200935 200936 200937 200938

ナチュラルブラウン（木目調） 200939 200940 200941 200942

ミディアムブラウン（木目調） 200947 200948 200949 200950

ブラウン（木目調） 200951 200952 200953 200954

セピア（木目調） 200955 200956 200957 200958

ダークブラウン（木目調） 200959 200960 200961 200962

マットホワイト 200963 200964 200965
16,000

200966
15,300

ブラック 230172 230173 230174 230175

3.1m

ファインホワイト（木目調） 200971 200972 200973

22,500

200974

21,800

ホワイト（木目調） 200975 200976 200977 200978

ライトグレージュ（木目調） 200979 200980 200981 200982

ナチュラルブラウン（木目調） 200983 200984 200985 200986

ミディアムブラウン（木目調） 200991 200992 200993 200994

ブラウン（木目調） 200995 200996 200997 200998

セピア（木目調） 200999 201000 201001 201002

ダークブラウン（木目調） 201003 201004 201005 201006

マットホワイト 201007 201008 201009
22,200

201010
21,500

ブラック 230176 230177 230178 230179

セットの明細

ビバーチェ
・レール：1.2ｍ＝1.2ｍ×1本、2.1m=2.1m×1本、3.1m=3.1m×1本
・フィニアル：2コ、サイドカバーWR（左右）：1組　
・共通ランナー：1.2ｍ＝10コ、2.1ｍ＝20コ、3.1m=30コ
・共通マグネットランナー（両開）：1組
・フリーストップ：2コ　
・ワンタッチダブルブラケット：1.2m=2コ、2.1m=3コ、3.1m=5コ
・取付ネジ

ファンティア
・レール：1.2m=1.0m×１本、2.1m=2.0m×１本、3.1m=3.0m×１本
・共通ランナー：1.2ｍ＝10コ、2.1ｍ＝18コ、3.1ｍ＝26コ
・共通マグネットランナー（両開）：1組
・キャップストップ：2コ

※ファンティアのレール色は、ビバーチェのレール色と同色になります。

■ビバーチェ ＋ ファンティア ダブル正面付けセット価格 1箱1セット入り　［単位：円（税別）］



三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校

76

ビバーチェ装飾カーテンレール

価 格

トップカバーダブルセット

■ビバーチェ ＋ ファンティア トップカバーダブル正面付けセット価格 1箱1セット入り　［単位：円（税別）］

サイズ 製品色 コード 価格 セットの明細

2.1m

ファインホワイト（木目調） 201012

21,500
ビバーチェ

・ レール： 2.1m=2.1m×1本、3.1m=3.1m×1本
・共通ランナー：2.1m=20コ、3.1m=30コ
・共通マグネットランナー（両開）：1組
・フリーストップ：2コ
・ワンタッチダブルブラケット：2.1m=3コ、3.1m=5コ
・取付ネジ

ファンティア
・レール：2.1m=2.0m×1本、3.1m=3.0m×1本
・キャップストップ：2コ
・共通ランナー：2.1m=18コ、3.1m=26コ
・共通マグネットランナー（両開）=1組

トップカバー
・トップカバー：2.1m用=1枚、3.1m用=2枚(ジョイント仕様)
・トップカバーキャップ（左右）：1組
・カバーブラケット：2.1m用=3コ、3.1m用=5コ
・カバージョイント：2.1m用=なし、3.1m用=1コ

ホワイト（木目調） 201013

ライトグレージュ（木目調） 201014

ナチュラルブラウン（木目調） 201015

ミディアムブラウン（木目調） 201017

ブラウン（木目調） 201018

セピア（木目調） 201019

ダークブラウン（木目調） 201020

マットホワイト 201021
19,700

ブラック 230180

3.1m

ファインホワイト（木目調） 201023

29,700

ホワイト（木目調） 201024

ライトグレージュ（木目調） 201025

ナチュラルブラウン（木目調） 201026

ミディアムブラウン（木目調） 201028

ブラウン（木目調） 201029

セピア（木目調） 201030

ダークブラウン（木目調） 201031

マットホワイト 201032
27,800

ブラック 230181

カラー対応表
レール色 ブラケット色 トップカバー色

ファインホワイト（木目調） ホワイト マットホワイト

ホワイト（木目調） ホワイト ホワイト

ライトグレージュ（木目調） ライトグレージュ ライトグレージュ

ナチュラルブラウン（木目調）ナチュラルブラウン ナチュラルブラウン

ミディアムブラウン（木目調） ミディアムブラウン ミディアムブラウン

ブラウン（木目調） ブラウン ブラウン

セピア（木目調） セピア セピア

ダークブラウン（木目調） ダークブラウン ダークブラウン

マットホワイト ホワイト マットホワイト

ブラック ブラック ブラック

※ファンティアのレール色は、ビバーチェのレール色と同色になります。



三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校

77

装
飾
カ
ー
テ
ン
レ
ー
ル

マルティ
ウォーム

マルティ

ビバーチェ
プラナ

ビバーチェ

ビレッタ
グライド

アルバーノ

ソファレ

プロヴァンス

プロヴァンス
EX

ガレア

ヒューグライド

スムース
ウッド19

デリアス
ウォーム25

ディアウッド
28

エモート16

小窓用

スイングレール

トップ
トリートメント

バランス
レール

ナチュラルウッド
バランス

レールセット

価 格

サイズ
製品色

1.2ｍ 2.1m 3.1m セットの明細
コード 価格 コード 価格 コード 価格

ファインホワイト（木目調） 201036

5,260

201037

8,670

201038

12,830

・レール： 
　1.2ｍ＝1.2ｍ×1本、
　2.1m=2.1m×1本、
　3.1m=3.1m×1本　

・共通ランナー： 
　1.2ｍ＝10コ、
　2.1ｍ＝20コ、
　3.1m=30コ

・共通マグネットランナー（両開）：
　1組　

・フリーストップ： 2コ

ホワイト（木目調） 201039 201040 201041

ライトグレージュ（木目調） 201042 201043 201044

ナチュラルブラウン（木目調） 201045 201046 201047

ミディアムブラウン（木目調） 201051 201052 201053

ブラウン（木目調） 201054 201055 201056

セピア（木目調） 201057 201058 201059

ダークブラウン（木目調） 201060 201061 201062

マットホワイト 201063 201064 201065

ブラック 230182 230183 230184

■ビバーチェ レールセット価格 1箱1セット入り　［単位：円（税別）］

レールのみ

サイズ
製品色

1.2ｍ 1.55ｍ 2.1ｍ 3.1ｍ 4.1ｍ
コード 価格 コード 価格 コード 価格 コード 価格 コード 価格

ファインホワイト（木目調） 201071

3,390

201072

5,030

201073

6,780

201074

10,050

201075

13,440

ホワイト（木目調） 201076 201077 201078 201079 201080

ライトグレージュ（木目調） 201081 201082 201083 201084 201085

ナチュラルブラウン（木目調） 201086 201087 201088 201089 201090

ミディアムブラウン（木目調） 201096 201097 201098 201099 201100

ブラウン（木目調） 201101 201102 201103 201104 201105

セピア（木目調） 201106 201107 201108 201109 201110

ダークブラウン（木目調） 201111 201112 201113 201114 201115

マットホワイト 201116 201117 201118 201119 201120

ブラック 230185 230186 230187 230188 230189

■ビバーチェ レール価格 1箱1本入り　［単位：円（税別）］

■ビバーチェ 後付けトップカバー価格 1箱1セット入り　［単位：円（税別）］

サイズ
製品色

2.1ｍ 3.1ｍ セットの明細
コード 価格 コード 価格

ホワイト 201121

5,400

201122

7,300

・後付けトップカバー： 
　2.1m用=1枚、
　3.1m用=2枚（ジョイント仕様）

・カバーキャップ（左右）：1組

・カバーブラケット：
　2.1m用=3コ、
　3.1m用=5コ

・カバージョイント：
　2.1m用=なし、
　3.1m用=1コ

ライトグレージュ 201123 201124

ナチュラルブラウン 201129 201130

ミディアムブラウン 201133 201134

ブラウン 201135 201136

セピア 201137 201138

ダークブラウン 201139 201140

マットホワイト 201141 201142

ブラック 230190 230191

［レール色と部品色対応］　P.76の〈カラー対応表〉をご覧ください。



三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校

78

ビバーチェ装飾カーテンレール

部品名 部品色 コード 単価 箱入数 箱入価格

フ
ィ
ニ
ア
ル
・
サ
イ
ド
カ
バ
ー

アクセント
フィニアルＧ

ファインホワイト 201144

1,600 1コ 1,600

ホワイト 201145
ライトグレージュ 201146
ナチュラルブラウン 201147
ミディアムブラウン 201149
ブラウン 201150
セピア 201151
ダークブラウン 201152
マットホワイト 201153
ブラック 230192

アクセント
フィニアルＴ

ファインホワイト 201155

1,600 1コ 1,600

ホワイト 201156
ライトグレージュ 201157
ナチュラルブラウン 201158
ミディアムブラウン 201160
ブラウン 201161
セピア 201162
ダークブラウン 201163
マットホワイト 201164
ブラック 230193

アクセント
フィニアルＳ

ファインホワイト 201166

1,300 1コ 1,300

ホワイト 201167
ライトグレージュ 201168
ナチュラルブラウン 201169
ミディアムブラウン 201171
ブラウン 201172
セピア 201173
ダークブラウン 201174
マットホワイト 201175
ブラック 230194

スタイリッシュ
フィニアルＬ

ファインホワイト 201177

1,600 1コ 1,600

ホワイト 201178
ライトグレージュ 201179
ナチュラルブラウン 201180
ミディアムブラウン 201182
ブラウン 201183
セピア 201184
ダークブラウン 201185
マットホワイト 201186
ブラック 230195

スタイリッシュ
フィニアルＭ

ファインホワイト 201188

1,600 1コ 1,600

ホワイト 201189
ライトグレージュ 201190
ナチュラルブラウン 201191
ミディアムブラウン 201193
ブラウン 201194
セピア 201195
ダークブラウン 201196
マットホワイト 201197
ブラック 230196

サイドカバーＳＲ
（左右）

ファインホワイト 201199

3,100 1組 3,100

ホワイト 201200
ライトグレージュ 201201
ナチュラルブラウン 201202
ミディアムブラウン 201204
ブラウン 201205
セピア 201206
ダークブラウン 201207
マットホワイト 201208
ブラック 230197

サイドカバーＷＲ
（左右）

ファインホワイト 201210

3,100 1組 3,100

ホワイト 201211
ライトグレージュ 201212
ナチュラルブラウン 201213
ミディアムブラウン 201215
ブラウン 201216
セピア 201217
ダークブラウン 201218
マットホワイト 201219
ブラック 230198

部品名 部品色 コード 単価 箱入数 箱入価格

フ
ィ
ニ
ア
ル
・
サ
イ
ド
カ
バ
ー

ウッド
フィニアルＧ

ファインホワイト 201221

1,600 1コ 1,600

ホワイト 201222
ライトグレージュ 201223
ナチュラルブラウン 201224
ミディアムブラウン 201226
ブラウン 201227
セピア 201228
ダークブラウン 201229
マットホワイト 201230
ブラック 230199

ウッド
フィニアルＴ

ファインホワイト 201232

1,600 1コ 1,600

ホワイト 201233
ライトグレージュ 201234
ナチュラルブラウン 201235
ミディアムブラウン 201237
ブラウン 201238
セピア 201239
ダークブラウン 201240
マットホワイト 201241
ブラック 230200

ウッド
フィニアルＳ

ファインホワイト 201243

1,300 1コ 1,300

ホワイト 201244
ライトグレージュ 201245
ナチュラルブラウン 201246
ミディアムブラウン 201248
ブラウン 201249
セピア 201250
ダークブラウン 201251
マットホワイト 201252
ブラック 230201

ウッド
サイドカバーＳＲ

ファインホワイト 201254

3,100 1組 3,100

ホワイト 201255
ライトグレージュ 201256
ナチュラルブラウン 201257
ミディアムブラウン 201259
ブラウン 201260
セピア 201261
ダークブラウン 201262
マットホワイト 201263
ブラック 230202

ウッド
サイドカバーＷＲ

ファインホワイト 201265

3,100 1組 3,100

ホワイト 201266
ライトグレージュ 201267
ナチュラルブラウン 201268
ミディアムブラウン 201270
ブラウン 201271
セピア 201272
ダークブラウン 201273
マットホワイト 201274
ブラック 230203

ラ
ン
ナ
ー

フリーストップ

ホワイト 201275 190 1コ 190

共通ランナー
（８コ連結）

ホワイト 205385 59 480コ
（8コ×60本）28,320

(ランナー幅14mm)

共通マグネットランナー
（両開）

ホワイト 205386 520 20組 10,400

(ランナー幅70mm)

共通マグネットランナー
（片開）

ホワイト 205387 400 20コ 8,000

(ランナー幅35mm)

価 格

■ビバーチェ 部品価格 　［単位：円（税別）］



三校・四校

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

ご捺印欄
校正者 -1 校正者 -2 校正者 -3 校正者 -4 校正者 -5 校正者 -6 校正者 -7 担当責任者様

校正日 / / / / / / / /

商品に関する全ての情報（価格・色・型番・サイズなどの仕様・画像・画像と商品情報との整合性・説明文・コピーなど）をご確認の上、
捺印をお願いいたします。

初校 初校再校 再校 三校・四校
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装
飾
カ
ー
テ
ン
レ
ー
ル

マルティ
ウォーム

マルティ

ビバーチェ
プラナ

ビバーチェ

ビレッタ
グライド

アルバーノ

ソファレ

プロヴァンス

プロヴァンス
EX

ガレア

ヒューグライド

スムース
ウッド19

デリアス
ウォーム25

ディアウッド
28

エモート16

小窓用

スイングレール

トップ
トリートメント

バランス
レール

ナチュラルウッド
バランス

部品名 部品色 コード 単価 箱入数 箱入価格

ブ
ラ
ケ
ッ
ト

ワンタッチロング
シングルブラケット

ホワイト 205444

280 1コ 280

ライトグレージュ 205445
ナチュラルブラウン 205446
ミディアムブラウン 205448
ブラウン 205449
セピア 205450
ダークブラウン 205451
ブラック 206001

ワンタッチ
ダブルブラケット

ホワイト 205460

430 1コ 430

ライトグレージュ 205461
ナチュラルブラウン 205462
ミディアムブラウン 205464
ブラウン 205465
セピア 205466
ダークブラウン 205467
ブラック 206003

天井ダブル
ブラケット

ホワイト 201276

490 1コ 490

ライトグレージュ 201277
ナチュラルブラウン 201278
ミディアムブラウン 201280
ブラウン 201281
セピア 201282
ダークブラウン 201283
ブラック 230204

ワンタッチＬ型
シングルブラケット

ホワイト 205476

280 1コ 280

ライトグレージュ 205477
ナチュラルブラウン 205478
ミディアムブラウン 205480
ブラウン 205481
セピア 205482
ダークブラウン 205483
ブラック 206005

ワンタッチＬ型
ダブルブラケット

ホワイト 205492

430 1コ 430

ライトグレージュ 205493
ナチュラルブラウン 205494
ミディアムブラウン 205496
ブラウン 205497
セピア 205498
ダークブラウン 205499
ブラック 206007

ワンタッチＴ型
ダブルブラケット

ホワイト 205508

530 1コ 530

ライトグレージュ 205509
ナチュラルブラウン 205510
ミディアムブラウン 205512
ブラウン 205513
セピア 205514
ダークブラウン 205515
ブラック 230310

ワンタッチ天井
シングルブラケット
（ブラケットスペーサー付き）

ホワイト 201284

600 1組 600

ライトグレージュ 201285
ナチュラルブラウン 201286
ミディアムブラウン 201288
ブラウン 201289
セピア 201290
ダークブラウン 201291
ブラック 230118

マルチ
ブラケットＭ

ホワイト 201292

800 1コ 800

ナチュラルブラウン 201293
ミディアムブラウン 201294
ブラウン 201295
セピア 201296
ダークブラウン 201297
ブラック 230207

マルチ
ブラケットＬ

ホワイト 201298

850 1コ 850

ナチュラルブラウン 201299
ミディアムブラウン 201300
ブラウン 201301
セピア 201302
ダークブラウン 201303
ブラック 230208

ト
ッ
プ
カ
バ
ー

トップカバー
キャップ（右）

ファインホワイト（木目調） 201305

2,500
1コ

2,500

ホワイト（木目調） 201306
ライトグレージュ（木目調） 201307
ナチュラルブラウン（木目調）201308
ミディアムブラウン（木目調）201310
ブラウン（木目調） 201311
セピア（木目調） 201312
ダークブラウン（木目調） 201313
マットホワイト 201314 1,700 1,700ブラック 230209

部品名 部品色 コード 単価 箱入数 箱入価格

ト
ッ
プ
カ
バ
ー

トップカバー
キャップ（左）

ファインホワイト（木目調） 201316

2,500
1コ

2,500

ホワイト（木目調） 201317
ライトグレージュ（木目調） 201318
ナチュラルブラウン（木目調）201319
ミディアムブラウン（木目調）201321
ブラウン（木目調） 201322
セピア（木目調） 201323
ダークブラウン（木目調） 201324
マットホワイト 201325 1,700 1,700ブラック 230210

トップカバー
キャップ（左右）

ファインホワイト（木目調） 201327

4,900
1組

4,900

ホワイト（木目調） 201328
ライトグレージュ（木目調） 201329
ナチュラルブラウン（木目調）201330
ミディアムブラウン（木目調）201332
ブラウン（木目調） 201333
セピア（木目調） 201334
ダークブラウン（木目調） 201335
マットホワイト 201336 3,300 3,300ブラック 230211

そ
の
他
の
部
品

溝カバー
（１０ｃｍ）

ファインホワイト（木目調） 201338

430 1コ 430

ホワイト（木目調） 201339
ライトグレージュ（木目調） 201340
ナチュラルブラウン（木目調）201341
ミディアムブラウン（木目調）201343
ブラウン（木目調） 201344
セピア（木目調） 201345
ダークブラウン（木目調） 201346
マットホワイト 201347
ブラック 230212

ジョイントカバー
（ジョイントピン２本入り）

ファインホワイト（木目調） 201349

610 1コ 610

ホワイト（木目調） 201350
ライトグレージュ（木目調） 201351
ナチュラルブラウン（木目調）201352
ミディアムブラウン（木目調）201354
ブラウン（木目調） 201355
セピア（木目調） 201356
ダークブラウン（木目調） 201357
マットホワイト 201358
ブラック 230213

房
掛

房掛 ビバーチェＲ ファインホワイト（木目調） 204301

800 1コ 800

ホワイト（木目調） 204304
ライトグレージュ（木目調） 204307
ナチュラルブラウン（木目調）204316
ミディアムブラウン（木目調）204322
ブラウン（木目調） 204325
セピア（木目調） 204328
ダークブラウン（木目調） 204331
マットホワイト 230219
ブラック 230218

房掛 ファンテ ホワイト 204466

290 1コ 290

ライトグレージュ 204468
ナチュラルブラウン 204470
ミディアムブラウン 204474
ブラウン 204476
セピア 204478
ダークブラウン 204480
ブラック 204482

［レール色と部品色対応］　P.76の〈カラー対応表〉をご覧ください。
※マルチブラケットにサイドカバーWRは対応しません。

価 格

■ビバーチェ 部品価格 　［単位：円（税別）］
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Z2 Z1 Z2Z1

レール寸法
製品寸法

L1 L2W

レールカットについて

■ご希望の長さにレールをカットしてお届けします。
1. 製品名をご指定ください。
2. フィニアルをご指定ください。
3. カラーをご指定ください。
4. レール寸法（W＋L1＋L2）をご指定ください（10mm単位）。
　   ＊L1・L2はZ1を除いて100mm以上がおすすめです。

ご注文方法

製品寸法＝レール寸法＋（Z2×2）
 ［フィニアルサイズ］

フィニアル種類 フィニアルサイズ
Z1 Z2

アクセントフィニアルG 3mm 63mm
アクセントフィニアルT 3mm 76mm
アクセントフィニアルS 3mm 16mm
スタイリッシュフィニアルL 5mm 90mm
スタイリッシュフィニアルM 5mm 70mm
サイドカバー SR/WR 5mm 19mm
ウッドフィニアルG 3mm 73mm
ウッドフィニアルT 3mm 83mm
ウッドサイドカバー SR/WR 3mm 19mm
ウッドフィニアルS 3mm 17mm
トップカバーキャップ 5mm 5mm
※Z1=フィニアルへののみ込み寸法

「ダブルセット」のファンティアレールは、手前側レールのカット寸法を基準にカットします。セット品の場合
カット後の残レールは弊社にて廃棄します。セット価格　＋　レールカット加工費

レールのみの場合

トップカバーのみの場合

カット後の残レールは弊社にて廃棄します。レール価格　＋　レールカット加工費

カット後の残トップカバーは弊社にて廃棄します。トップカバー価格　＋　トップカバーカット加工費

● 製品寸法の
　 算出方法

■レールカット加工費
カットの種類 １カットあたり価格

「シングルセット」のレール 1,700
「ダブルセット」のレール 2,500
レール・トップカバー 1,700
トップカバーダブルセット 4,100

［単位：円（税別）］

装飾カーテンレール ビバーチェ
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対応可能な製品名 製作可能な
製品幅寸法

製品幅別マルチブラケット必要数
（　）内の数字は他製品標準ブラケット数です。

２コ 3コ 4コ

ヨコ型ブラインド

パーフェクトシルキー 450～ 2000

～ 1000（2コ） 1005～ 1500（2コ）
1505～ 2000（3コ） ─シルキーシェイディ RDS・シルキーシェイディアクア RDS 270～ 2000

シルキー RDS・シルキーアクア RDS（ワンポール操作） 270～ 2000
シルキー RDS・シルキーアクア RDS（ポール操作） 150～ 2000
シルキーカーテン・シルキーカーテンアクア（ワンポール操作） 270～ 2000 ～ 1000（2コ） 1005～ 1460（2コ）

1465～ 2000（3コ） ─シルキーカーテン・シルキーカーテンアクア（ポール操作） 150～ 2000

カスタマイズ
ブラインド

アフタービートエグゼ チェーン 450～ 2000 ～ 1000（2コ） 1005～ 1830（2コ）
1835～ 2000（3コ） ─アフタービートエグゼ チェーンタッチ 720～ 2000

アフタービート チェーン 450～ 2000 ～ 1000（2コ） 1005～ 1830（2コ）
1835～ 2000（3コ） ─

アフタービート チェーンタッチ 600～ 2000 ～ 1000(2コ) 1005～ 1830（2コ）
1835～ 2000（3コ） ─

アフタービート（ポール操作） 330～ 2000 ～ 1000（2コ） 1005～ 1500（2コ）
1505～ 2000（3コ） ─

ロールスクリーン
ラルクシールド（プルコード操作） 300～ 2000

～ 1000（2コ） 1005～ 1500（2コ）
1505～ 2000（3コ） ─ラルクシールド（ワンタッチチェーン操作） 320～ 2000

ラルクシールド（チェーン操作） 250～ 2000
ラルクシールド（チェーン持出し操作） 250～ 2000

プリーツスクリーン

ゼファー（ワンチェーン操作） 420～ 2000 ～ 1000（2コ） 1005～ 1500（2コ） 
1505～ 1570（3コ） 1575～ 2000（4コ）

フィーユ（コード操作） 150～ 2000

～ 1000（2コ） 1005～ 1500（2コ） 
1505～ 2000（3コ） ─

フィーユ（チェーン操作） 420～ 2000
フィーユ（ハンドル操作） 260～ 2000
フィーユ ペア（コード操作） 150～ 2000
フィーユ ペア（ワンチェーン操作） 420～ 2000
フィーユ ペア（ハンドル操作） 400～ 2000
ペルレ（コード操作） 150～ 2000

～ 1000（2コ） 1005～ 1500（2コ） 
1505～ 2000（3コ） ─

ペルレ（チェーン操作） 320～ 2000
ペルレ（ハンドル操作） 260～ 2000
ペルレ ペア（コード操作） 150～ 2000
ペルレ ペア（チェーン操作） 400～ 2000
ペルレ ペア（ワンチェーン操作） 420～ 2000
ペルレ ペア（ハンドル操作） 400～ 2000
ペルレ ダブル（ワンチェーン操作） 420～ 2000

ハニカムスクリーン
ブレア（コード操作） 150～ 2000

～ 1000（2コ） 1005～ 1500（2コ） 
1505～ 2000（3コ） ─ブレア（チェーン操作） 420～ 2000

ブレア（ハンドル操作） 330～ 2000
＊他製品の重量はカーテン重量と合わせて20kg以下で製作してください。製品重量については各製品サンプル帳をご覧ください。
＊他製品標準ブラケット数がマルチブラケット必要数より少ない場合（太字の製品幅）は他製品発注時にご指示ください。
＊ロールスクリーンの場合は「マルチブラケットL」をご使用ください。また生地の巻取り径寸法にご注意ください。詳しくは「ロールスクリーン ラルクシールド サンプル帳」をご覧ください。
＊製品の詳細については各製品サンプル帳をご覧ください。

他製品の納まり

ロールスクリーンの場
合は、壁面との接触
を防止するため、ロー
ルスクリーンのブラ
ケットを室内側に調整
して取付けます。ま
た生地の巻取り径寸
法（直径）が６２ｍｍ以
下をおすすめします。

ヨコ型ブラインドやプ
リーツスクリーンのブ
ラケットは、マルチブ
ラケットの壁面側に合
わせて取付けします。
額縁の上に取付ける
場合などにもおすすめ
です。なお額縁があ
る場合には室内側に最
大１７ｍｍ調整できま
す。150mm以内150mm以内

50mm
以上

50mm
以上

他製品

レール

50mm 50mm

他製品幅＝両端のブラケット間隔＋100mm

等間隔等間隔

＊詳細については最寄りの弊社支店・営業所までお問い合わせください。

＊他製品の製品幅は、「両端のブラケット間隔+100㎜
　（左右約50㎜ずつ）」にしてください。

最大17mm
調整可能

20～37

62mm以下

50～60

48～58

窓まわり製品のコーディネートについて

※マルチブラケットにサイドカバーWRは対応しません。

+ロールスクリーン ラルクシールド

マルチブラケット
マルチブラケットを使って他の製品とコーディネートが簡単にできます。

対応可能な製品一覧および他製品とのダブル使いの注意点 ［単位：mm］

■ダブル使いが可能な製品とマルチブラケットの必要個数
　　製品の種類によって製作可能な製品幅寸法やブラケットの個数が異なりますので、下表でご確認ください。

他製品のブラケット

装
飾
カ
ー
テ
ン
レ
ー
ル

マルティ
ウォーム

マルティ

ビバーチェ
プラナ

ビバーチェ

ビレッタ
グライド

アルバーノ

ソファレ

プロヴァンス

プロヴァンス
EX

ガレア

ヒューグライド

スムース
ウッド19

デリアス
ウォーム25

ディアウッド
28

エモート16

小窓用

スイングレール

トップ
トリートメント

バランス
レール

ナチュラルウッド
バランス
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25

19
3

29 25

59

28

24

25

5 109

28

24
5

25

14 2
9

76

5240 29

3

50

86

40 29

3

40

20

29

3

62

35

22

29

3
111

35

22

29

3

14 2
9

17
66

5029 25

3
17

79

4229 25

3

7
95

3228 25

5
7

75

2428 25

5

900mm以内

900mm以内

片開き

10kg
両開き

+10kg

片開き

10kg
両開き

+10kg

総重量
20kg

ランナー1コあたり
1.5kg

総重量
20kg

ランナー1コあたり
1kg

■ブラケット取付けピッチ・カーテン適正重量

製品仕様

部品名 材質

レール アルミ押出し形材＋
ポリオレフィン系樹脂シートラッピング

フィニアル/サイドカバー アッシュ材＋ABS樹脂＋スチール
ウッドフィニアル/ウッドサイドカバー アッシュ材＋スチール
ランナー ポリエチレン樹脂＋ステンレス
フリーストップ ポリアセタール樹脂＋ステンレス
ブラケット 電気亜鉛メッキ鋼鈑
トップカバー ポリスチレン樹脂
トップカバーキャップ ABS樹脂＋スチール
カバーブラケット ポリアセタール樹脂
カバーキャップ ポリエチレン樹脂

■部品の材質

アクセントフィニアルS

サイドカバー SR サイドカバーWR

※リターンホルダーは、ブラケットの取付け場所に応じて、
　壁からのすき間を２段階に調整できます。

ウッドフィニアルG ウッドフィニアルT ウッドフィニアルS

ウッドサイドカバーＳR

※リターンホルダーは、ブラケットの取付け場所に応じて、
　壁からのすき間を２段階に調整できます。

ウッドサイドカバーＷR

アクセントフィニアルG アクセントフィニアルT

スタイリッシュフィニアルL スタイリッシュフィニアルM

■寸法図 ［単位：mm］

装飾カーテンレール ビバーチェ
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21フリーストップ

ランナー

（最小寸法）

20

27

ジョイントカバー

6

22

29

59

45

13

51

45

50 57

35 60

27

109

30

7

13

59

1310

37

45

27
37

61

45

13
2

45

34

サイド
カバーSR

50

35 60

13

50

2 8

40

111

サイド
カバーWR

13

6053

139

7

32

125

7

32

13

6053

150

164

40
9 23

13
41

55

ブラケット
スペーサー20 21

59ワンタッチ天井
シングルブラケット

43

20

59

13

59
11 23

ブラケット
スペーサー20

ワンタッチ天井
シングルブラケット

サイドカバーSR

48

7
44

13

55

35 60
109

44

35 60
2

33

13

5
44

55
111

サイドカバーＷＲ
8

1310

43

109

35 60
95

33
43

ウッドサイドカバーSR

59

13

23

16

12
62

44

51

ブラケット
スペーサー20

ワンタッチ天井
シングルブラケット

44

35 60
2 8

13

44

55

36

1

113

ウッドサイド
カバーＷR

取付け図

■正面付け
ワンタッチL型シングルブラケット 
（ブラケット幅：32）

ワンタッチダブルブラケット 
（ブラケット幅：18）

ワンタッチロングシングルブラケット 
（ブラケット幅：18）

ワンタッチダブルブラケット+
サイドカバーWR

ワンタッチロングシングルブラケット+
サイドカバーSR

※ アクセントフィニアルS、スタイリッシュフィニアルM、サイドカバーSR・WR、ウッドサイドカバーSR・WRに対応。

天井ダブルブラケット+
サイドカバーWR

フリーストップ

天井ダブルブラケット 
（ブラケット幅：25）

■天井付け
ワンタッチ天井シングルブラケット+
ブラケットスペーサー 
（ブラケット幅：18/ブラケットスペーサー幅：25）

ワンタッチ天井シングルブラケット+
サイドカバーSR 
（ブラケット幅：18/ブラケットスペーサー幅：25）

ジョイントカバー

マルチブラケットM 
（ブラケット幅:26）

マルチブラケットL 
（ブラケット幅:26）

［単位：mm］

ワンタッチL型ダブルブラケット 
（ブラケット幅：32）

天井シングルブラケット+
ウッドサイドカバーSR

天井ダブルブラケット＋
ウッドサイドカバーＷR

装
飾
カ
ー
テ
ン
レ
ー
ル

マルティ
ウォーム

マルティ

ビバーチェ
プラナ

ビバーチェ

ビレッタ
グライド

アルバーノ

ソファレ

プロヴァンス

プロヴァンス
EX

ガレア

ヒューグライド

スムース
ウッド19

デリアス
ウォーム25

ディアウッド
28

エモート16

小窓用

スイングレール

トップ
トリートメント

バランス
レール

ナチュラルウッド
バランス



84

15
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13

3

55
レールの全長Ｌ＝トップカバーの全長ファンティアレール

55

ワンタッチダブルブラケット※1 すき間サポート※3

カバーブラケット トップカバー本体

トップカバーキャップ※4

ビバーチェレール

カバージョイント※2

32

2

15

105
13

3

後付けトップカバーの全長：2.1ｍ用＝レールの全長Ｌ－32　3.1ｍ用＝レールの全長Ｌ－34　

30
28

30
28

カバーキャップ（左）※4 カバーキャップ（右）※4

後付けトップカバー本体

レールの全長Ｌ

5 5
カバーブラケット サイドカバーＷＲ※5

すき間サポート※3ワンタッチダブルブラケット※1 カバージョイント※2

32

2

42

9

35 60

111

50 40
63

トップカバー本体

トップカバーキャップ

35 60

111

43
50

サイドカバーＷＲ
2 8

後付けトップカバー

40
63

サイドカバーWR

後付けトップカバー本体

カバーキャップ

トップカバーキャップ トップカバー取付け必要寸法 トップカバー本体

※1：ワンタッチL型ダブルブラケット・ワンタッチT型ダブルブラケットでも取付けできます。
※2：2.1mを超える場合、ジョイント仕様となります。
※3：壁とのすき間を防ぎます。
※4：カーテンのリターン仕様に対応し、側面からの光漏れを防ぎます。

トップカバー 見下図

■トップカバーの取付けについて

サイドカバーWR＋後付けトップカバー 後付けトップカバー取付け必要寸法 後付けトップカバー本体

※1：ワンタッチL型ダブルブラケット・ワンタッチT型ダブルブラケットでも取付けできます。
※2：2.1mを超える場合、ジョイント仕様となります。
※3：壁とのすき間を防ぎます。

※4：サイドカバーとのすき間を防ぎます。
※5：カーテンのリターン仕様に対応し、側面からの光漏れを防ぎます。

サイドカバーWR＋後付けトップカバー 見下図

■後付けトップカバーの取付けについて

取付け図
［単位：mm］

装飾カーテンレール ビバーチェ
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マルチブラケットM+プリーツスクリーン ペルレ（コード操作）
（ブラケット幅：26）

マルチブラケットM+プリーツスクリーン ペルレ（チェーン操作）
（ブラケット幅：26）

マルチブラケットL+ロールスクリーン ラルクシールド
［額縁なし］
（ブラケット幅：26）

マルチブラケットL+ロールスクリーン ラルクシールド
［額縁あり］
（ブラケット幅：26）

■マルチブラケット ダブル正面付け ※マルチブラケットに取付けた他製品のブラケット位置が調整できます。
　調整範囲　マルチブラケットL：約10mm／マルチブラケットM：約17mm

マルチブラケットM+ヨコ型ブラインド パーフェクトシルキー
（ブラケット幅：26）

マルチブラケットM+ヨコ型ブラインド シルキー RDS
（ブラケット幅：26）

取付け図
［単位：mm］
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